
https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-de-adesao-503682746 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 17/08/2023 | Edição: 157 | Seção: 3 | Página: 165

Órgão: Poder Judiciário/Superior Tribunal de Justiça/Secretaria de Administração

EXTRATO DE TERMO DE ADESÃO

Processo STJ n. 15378/2021. Termo de Adesão n. 16/2023. ADERENTE: CÂMARA DOS

DEPUTADOS. CNPJ: 00.530.352/0001-59. OBJETO: Cooperação para implementação de ações destinadas

à otimização do processo de gestão dos Programas de Saúde de Assistência Indireta mantidos pelos

partícipes, oportunidade em que se compromete a cumprir fielmente as regras, procedimentos e objetivos

presentes no Acordo de Cooperação Técnica STJ n. 14/2021. DATA DE ASSINATURA: 15/08/2023.

VIGÊNCIA: 15/08/2023 a 21/12/2026. SIGNATÁRIOS: Sérgio José Américo Pedreira - Diretor-Geral/STJ e

Celso de Barros Correia Neto - Diretor-Geral/CD.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

Texto de acordo com a publicação na fonte oficial (DOU, 17 ago. 2023, Seção 3, p. 165) 

llidhiae
Sublinhado

https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/160372

